
 

 

PORTARIA FAIBI Nº 009/2006 de 30/06/2006 
 

 
 

O Diretor pro tempore da Faculdade de Filosofia, 
Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, no uso de suas 
atribuições legais e para atender ao planejamento 
das atividades programadas para o ano, 
 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º - Constituir a Comissão Organizadora da VI Semana Universitária e do III 

Seminário de Pesquisa da FAIBI, dos Cursos de Graduação em Administração, Pedagogia e 

Turismo da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, a realizar-se 

no período de 02 a 06/10/2006. 

Artigo 2º - O evento que demanda o empenho, a atenção e o vigor de estudantes e 

professores, cujo sucesso depende da maneira como cada um assume a responsabilidade e 

compromisso no processo de sua organização e execução, visa despertar o espírito 

científico e estimular a capacidade de pesquisa dos professores e alunos dos Cursos de 

Graduação da FAIBI. 

Artigo 3º - A Comissão Organizadora tomará todas as providências necessárias, 

mobilizando energias criativas, para obtenção de resultados positivos nesta aventura 

comunitária, ficando assim constituída:  

a) André Luiz Oliveira, R.G. nº 22.499.604-6 
b) Eliane Aparecida Toledo Pinto, R.G. nº 19.213.522-3 
c) Ivania Aparecida Sanches Sanches, R.G. nº 21.684.497 
d) Lourdes Aparecida Pestana Estronioli, R.G. nº 6.385.254 
e) Sérgio Roberto Deri, R.G. nº 3.814.802-X 
f) Silvana da Silva Sampaio, R.G. nº 19.216.489 
 

Artigo 4º - A Comissão designada será supervisionada pela Coordenação de Cursos da 

FAIBI. 

Artigo 5º - O trabalho realizado pela Comissão é considerado voluntário e de 

reconhecimento público. 

Artigo 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

durante o ano letivo de 2006, regovando-se as disposições em contrário. 

 
 

Leonilda Marquesi Costa 
Diretora – FAIBI 

 

Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade de Ibitinga – FAIBI, em 30/06/2006. 


